
UCHWAŁA NR XV/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Miłosławiu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025r. pożyczkę długoterminową w wysokości do kwoty 2.250.000,00 
zł (słownie: dwa miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatku 
inwestycyjnego o nazwie: „Zwiększenie dostępności edukacji przedszkolnej w Orzechowie poprzez 
budowę nowego przedszkola "Bajkowy świat””. 

§ 2. Spłata pożyczki na zadanie wymienione w § 1 następować będzie z dochodów własnych Gminy 
obejmujących okres spłaty pożyczki. 

§ 3. Jako formę zabezpieczenia spłaty pożyczki ustanawia się weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA90CADB-459B-4AB5-BBDC-910B5332760F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XV/141/25   

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU   
 

z dnia 27 sierpnia 2025 r.   
   
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej    
 
 

Źródłem sfinansowania wymienionej inwestycji są środki z budżetu Unii Europejskiej w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, wysokość 
dofinansowania 70,00% wydatków kwalifikowalnych oraz przychody z pożyczki. Spłata pożyczki 
następować będzie następować w latach 2026-2031.Odsetki od kapitału płacone będą od momentu wpływu 
transz pożyczki na rachunek bankowy Gminy.    

Zobowiązania zaciągnięte na wkład własny do projektów finansowanych w co najmniej 60%  
ze środków z budżetu UE są wyłączone z obostrzeń wynikających z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach 
publicznych.   

W związku z powyższym postanawia się zaciągnąć na rynku krajowym pożyczkę określoną 
niniejszą uchwałą.   
   
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
mgr Dawid  Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA90CADB-459B-4AB5-BBDC-910B5332760F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/141/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


